WAKACYJNY TURNIEJ TENISA 
O PUCHAR BURMISTRZA NYSY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY
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WYNIKI:
KATEGORIA PIERWSZA:

	l.p.
	
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	Pkt.
	M-ce


	1.
	Miszkiewicz
Zofia
	x
	11:8
	6:11
	11:3
	2:7
	6
	III

	2.
	Kaniewski
Łukasz
	8:11
	x
	5:11
	11:7
	1:7
	5
	IV

	3.
	Kraska
Kacper
	11:6
	11:5
	x
	11:2
	8:6
	8
	I

	4.
	Wolak
Aleksander
	3:11
	7:11
	2:11
	x
	2:7
	4
	V

	5.
	Śliwiński
Oliwier
	7:2
	7:1
	6:8
	7:2
	x
	7
	II



I miejsce: 	Kraska Kacper
II miejsce: 	Śliwiński  Oliwier
III miejsce: 	Miszkiewicz Zofia
IV miejsce: 	Kaniewski  Łukasz
V miejsce: 	Wolak Aleksander





KATEGORIA DRUGA:

	l.p.
	
	1.
	2.
	3.
	4.
	Pkt.
	M-ce


	1.
	Berini
Wiktoria
	x
	5:11
	12:10
	11:2
	5
	II

	2.
	Nałęcz
Wiktor
	11:5
	x
	11:6
	11:6
	6
	I

	3.
	Zawora
Jakub
	10:12
	6:11
	x
	11:6
	4
	III

	4.
	Jocher
Julia
	2:11
	6:11
	6:11
	x
	3
	IV




I miejsce: 	Nałęcz Wiktor
II miejsce: 	Berini Wiktoria
III miejsce: 	Zawora Jakub
IV miejsce: 	Jocher Julia


KATEGORIA TRZECIA
GRUPA PIERWSZA
	l.p.
	
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	Pkt.
	M-ce


	1.
	Śliwiński
Oskar
	x
	6:2
	6:3
	6:2
	6:2
	8
	I

	2.
	Gromuł
Nadia
	2:6
	x
	6:3
	7:6
	6:3
	7
	II

	3.
	Kormanek Antonina
	3:6
	3:6
	x
	4:6
	2:6
	4
	V

	4.
	Gromuł
Jakub
	2:6
	6:7
	6:4
	x
	6:4
	6
	III

	5.
	Wolak
Wiktoria
	2:6
	3:6
	6:2
	4:6
	x
	5
	IV



I miejsce: 	Śliwiński  Oskar
II miejsce: Gromuł Nadia
III miejsce: 	Gromuł Jakub
IV miejsce: 	Wolak Wiktoria
V miejsce: Kormanek Antonina
GRUPA DRUGA
	l.p.
	
	1.
	2.
	3.
	4.
	Pkt.
	M-ce


	1.
	Kamienik 
Michał
	x
	4:6
	6:2
	6:3
	5
	II

	2.
	Miszkiewicz
Marcelka
	6:4
	x
	7:5
	6:4
	6
	I

	3.
	Sala
Liliana
	2:6
	5:7
	x
	6:7
	3
	IV

	4.
	Puczkowska
Karina
	3:6
	4:6
	7:6
	x
	4
	III



I miejsce: 	Miszkiewicz Marcelka
II miejsce: 	Kamienik Michał
III miejsce: 	Puczkowska Karina
IV miejsce: 	Sala Liliana

PÓŁFINAŁY: 
Śliwiński Oskar - Kamienik Michał  			6:4
Gromuł Nadia – Miszkiewicz  Marcelka	 		7:6
FINAŁ:
Śliwiński Oskar – Miszkiewicz Marcelka			 7:6
o III miejsce: Kamienik Michał – Miszkiewicz Marcelka 	7:6


I miejsce: 	Śliwiński Oskar
II miejsce: 	Gromuł  Nadia
III miejsce: 	 Kamienik Michał
Miszkiewicz Marcelka


KATEGORIA CZWARTA

	l.p.
	
	1.
	2.
	M-ce


	1.
	Korzec
Arkadiusz
	x
	2:6/2:6
	II

	2.
	Chudziński 
Tomasz
	6:2/6:2
	x
	I




I miejsce: 	Chudziński Tomasz
II miejsce: 	Korzec Arkadiusz
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